
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/691/2024 
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

o zmianie uchwały nr XLIII/313/2021 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego w sprawie 
„Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasto Tomaszów 

Mazowiecki na lata 2021-2025" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 1463, 1688) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 725) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 20 załącznika Nr 1 do uchwały nr XLIII/313/2021 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 25 marca 2021 roku, w sprawie „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na lata 2021-2025” (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2021 r. poz. 2008, 2394, 
z 2023 r. poz. 2424), wprowadza się zmianę ust. 3a, który otrzymuje brzmienie: 

„3a. W roku 2023 oraz w roku 2024 odstępuje się od wzrostu stawek czynszu, o którym mowa 
w ust. 2 i ust. 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Krzysztof Kuchta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 2481


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/691/2024 RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-21T12:53:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




